
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от М. AXJ. ¥
пос. Парковый

О внесении изменения в решение Совета 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района 

от 26 февраля 2020 года № 50 «Об утверждении стоимости услуг, 
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению, оказываемых на территории Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения стоимости услуг, предоставляемых согласно 
гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района, на основании 
постановления Правительства Российской Федерации от 23 января 2024 года 
№ 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и 
компенсаций в 2024 году», Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого 
района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района от 26 февраля 2020 года № 50 «Об утверждении стоимости 
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 
погребению, оказываемых на территории Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района» (с изменениями от 19 февраля 2021 года № 95, 
18 февраля 2022 года № 143, 3 марта 2023 года № 185) изменение, изложив 
приложение в новой редакции (прилагается):

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего решения с приложением в газете «Тихорецкие вести» и его 
размещение на официальном сайте Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 февраля 2024 года.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

Председатель Совета 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района В.Н. Шевцов



Приложение

к решению Совета 
Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района 
от » - М '

«Приложение

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 

Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района 

от 26 февраля 2020 года № 50 
(в редакции решения Совета 

Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района 

от A J (А. вСШ1/  № )

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению, оказываемых 

на территории Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района с 1 февраля 2024 ода

N
п/п

Н аи м ен о ван и е  услуги
С тои м ость  

услуг, рублей

1 О ф о р м лен и е  д о ку м ен то в , н ео б х о д и м ы х  д л я  п о гр еб ен и я 275,67

2
П р ед о ставл ен и е  и д о став к а  гр о б а  и д р у ги х  п редм етов , 
н ео б х о д и м ы х  д л я  по гр еб ен и я

3552,57

3
П ер ево зка  т ел а  (остан ков) у м ер ш его  (п о ги б ш его ) н а  кл ад б и щ е (в 
кр ем ато р и й ) 1879,96

4 П о гр еб ен и е  (кр ем ац и я  с п о следу ю щ ей  вы д ач ей  у р н ы  с пр ах о м ) 2662 ,00

И Т О Г О 8370,20»

Начальник общего отдела администрации 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района Е.В. Лукьянова


